

AJO Erhverv ApS

Lysbrovænget 73, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 45 59 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2022.

Arne Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	AJO Erhverv ApS Lysbrovænget 73 8600 Silkeborg
	Telefon: 20484148
	CVR-nr.: 40 45 59 57
	Stiftet: 16. april 2019
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Arne Jensen, Lysbrovænget 73, Silkeborg, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Modervirksomhed	RUHNSTET HOLDING APS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af formidling af køb og salg af værktøj og haveredskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 248.206 kr. mod 97.381 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 193.069 kr. mod 74.246 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	248.206	97.381
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.521	179
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.204</u>	<u>-940</u>
Resultat før skat	249.523	96.620
Skat af årets resultat	<u>-56.454</u>	<u>-22.374</u>
Årets resultat	<u>193.069</u>	<u>74.246</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>193.069</u>	<u>74.246</u>
Disponeret i alt	<u>193.069</u>	<u>74.246</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	127.699	87.551
Andre tilgodehavender	89	0
Tilgodehavender i alt	<u>127.788</u>	<u>87.551</u>
Likvide beholdninger	<u>314.879</u>	<u>129.120</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>442.667</u>	<u>216.671</u>
Aktiver i alt	<u>442.667</u>	<u>216.671</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	308.962	115.892
Egenkapital i alt	<u>358.962</u>	<u>165.892</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	9.383
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	56.454	22.374
Anden gæld	19.751	19.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.705</u>	<u>50.779</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>83.705</u>	<u>50.779</u>
Passiver i alt	<u>442.667</u>	<u>216.671</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	115.893	165.893
Årets overførte overskud eller underskud	0	193.069	193.069
	<u>50.000</u>	<u>308.962</u>	<u>358.962</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.204</u>	<u>940</u>
	<u>1.204</u>	<u>940</u>

3. Eventualposter **Eventualforpligtelser** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RUHNSTET HOLDING APS, CVR-nr. 27339956 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
